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Protokoll för Assyriska kvinnoförbundets styrelsemöte nr. 07 

Plats: Digitalt 

Datum: 20 augusti 2024 

Tid: 19:00 

  

Närvarande: Zekiye Cansu, Atea Baravdish, Bironia Orahem, Enana Malki och Sara  

                        Josef 

 

Frånvarande: Ayfer Rhawi, Maria Ahou, Sema BethZazi, Arbeel Chamaky och Lina  

                          Afram 

 

PROTOKOLL  

  

1. Mötets öppnande 

Ordförande Zekiye öppnade mötet 
 

2. Val av justeringsmän för dagens protokoll 
Zekiye och Bironia valdes till justerare 
 

3. Fastställande av dagordningen 

Dagordningen fastställdes 
 

4. Genomgång av föregående mötesprotokoll 
Zekiye går igenom föregående protokoll och läggs till handlingarna  
 

5.  Besluts- och föredragningsärenden 
     a. Deltagarna på kvinnolägret gav många positiva utvärderingar/feedback. De  

         uppskattade att få träffa nya ansikten och lära känna varandra, och majoriteten  

         var mycket nöjda. Styrelsen diskuterade även konstruktiv feedback och synpunkter som  

          kom från några av deltagarna vid utvärderingen. Styrelsen vill göra sitt bästa till nästa  

          gång för att uppnå positiva förändringar.  

 

     b. AKF samordnade en föreläsning med Nicholas Al-Jeloo i samarbete med Assyriska  

         föreningen i Södertälje den 3 augusti. Föreläsningen var givande, och deltagarna  

         hade många intressanta och engagerande diskussioner. AKF tackar alla som  

        närvarade på föreläsningen 
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  c. Rabita Kerimo arrangerar en föreläsning om Alzheimers sjukdom i samarbete med  

       AKF och Karolinska Institutet från institutionen för Transkulturellt Centrum.  

       Kerimo bjuder också in en anhörig till en alzheimerpatient för att prata om hur  

       sjukdomen påverkar familjen. Föreläsningen äger rum den 10 september, kl. 17-21 i  

       Södertälje. 

 

    d.  Assyriska Ungdomsföreningen i Örebro har frågat AKF om en vägledning och ställt  

          en fråga:  

         “Hej Zekiye, jag håller på att fundera ut lite teman, jag skulle vilja komma i gång  

         med och skulle behöva vägledning. Funderar på psykisk ohälsa hos våra unga  

         tjejer och hur vi kan förebygga/stötta och ge verktyg till både ungdomarna och oss  

         föräldrar att jobba med.”  

         AKF vill göra sitt bästa för att komma till rätta med frågan och stötta projektet. 

 

    e. Eftersom Jämställdhetsmyndigheten delar ut bidraget fyra gånger om året måste 

          AKF redovisa ekonomiska underlag vid två tillfällen, den 15 september och den 15  

          december. 
 

        f.  Fehmi Barkarmo har ansökt om bidrag från AKF för att kunna trycka sin bok.  

           Boken fokuserar huvudsakligen på de upplevelser som släkten Erçin drabbades av  

           under folkmordet Seyfo. AKF vill gärna stödja och återkommer med sponsring  

           baserat på sina ekonomiska möjligheter. 
 

 6. Projektansökningar 
      Zekiye Informerar: 

a. ABF:s digitalt möte i Göteborg den 24 oktober kl. 09:00-15:30. Från AKF kommer  

Madlen Josef och eventuellt Enana Malki att delta fysiskt. 

 

b. AKF, ARS och UAS har fått en förfrågan av Anna Melle om att arrangera minneshögtid 

för Naum Faiq den 9 februari 2025. I samband med denna högtidsdag och bokrelease 

önskar Anna även lansera sin nyutgivna antologi om Naum Faiqs liv och verk. Författaren 

Abboud Zeitoune planerar att lansera sin nyutkomna diktsamling med tonsatta verk av 

Naum Faiq mm. 

 

 7. Ekonomi rapportering 
     Bironia informerar styrelsen om ekonomin. 

 

 9.  Nästa möte 
       Vi återkommer om datum och plats till nästa möte.  

 

10. Mötets avslutande 
        Zekiye tackade samtliga och förklarade mötet avslutat. 
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Vid pennan  

  

  

 
 

Enana Malki  

  

  

Justerare  

  

                                                                                     

 

 

 

 

Zekiye Cansu                                                                               Bironia Orahem  
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